Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А Н
Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

КАРАР
№  О "  А2—-

О внесении изменений в состав
районной межведомственной комиссии
по повышению уровня жизни и
легализации доходов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ос. о1/, лм?

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
состав районной межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и
легализации доходов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав районной межведомственной комиссии по
повышению уровня жизни и легализации доходов (далее -  комиссия),
утвержденный постановлением Главы Сабинского муниципального района от
22.12.2014 №197-п (в редакции от 10.04.2017 №94-п, от 09.09.2017 №175-п, от
21.12.2017 №222-п) «Об утверждении состава районной межведомственной
комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов» следующие
изменения:

1.1 Исключить из состава комиссии Р.М. Гасимова, Т.Г. Шарафиева.
1.2 Включить в состав комиссии Багманова Марата Мансуровича -

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района по экономике -  начальника отдела экономики,
секретарем комиссии.

1.3 Уточнить должность М.Р. Ишниязова - Руководитель
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района, считать его
председателем комиссии.

Р.Н. Минниханов

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Б АШЛЫГ Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

Тормыш дэрэжэсен кутэру Ьэм
керемнэрне легальлэштеру буенча
район ведомствоара комиссиясе
составына узгэрешлэр керту турында

Тормыш дэрэж;эсен кутэру Ьэм керемнэрне легальлэштеру буенча район
ведомствоара комиссиясенец кайбер затларыныц вазыйфаларыннан китулэре
Ьэм яца вазыйфага билгелэнулэре сэбэпле

1. Саба муниципаль районы Башлыгыньщ “Тормыш дэрэжэсен кутэру Ьэм
керемнэрне легальлэштеру буенча район ведомствоара комиссиясе составын
раслау турында”гы 22.12.2014 ел 197-п номерлы карары белэн (10.04.2017 ел 94-
п номерлы, 09.09.2017 ел 175-п номерлы; 21.12.2017 ел 222-п номерлы карарлары
редакциясендэ) расланган тормыш дэрэжэсен кутэру Ьэм керемнэрне
легальлэштеру буенча район ведомствоара комиссиясе (алга таба - комиссия)
составына тубэндэге узгэрешлэрне кертергэ:

1.1. Комиссия составыннан Р.М. Гасыймовны, Т.Г. Шэрэфиевне
чыгарырга;

1.2. Комиссия составына БаЬманов Марат Мансур улын -  Саба
муниципаль районы Башкарма комитеты Ж^итэкчесенец икьтисад буенча
урынбасарын-икътисад булеге начальнигын, комиссия сэркатибе итеп, кертергэ;

1.3. Комиссия эгъзасы М.Р. Ишниязовныц вазыйфа атамасын дореслэргэ -
Саба муниципаль районы Башкарма комитеты Ж^итэкчесе, аны комиссия рэисе
итеп санарга.

КАРАР БИРЭМ:

Р.Н. Минниханов

СОСТАВ
Районной межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и

легализации доходов от 22.12.2014 № 197-п (вредакции от 10.04.2017№94-п, от 21.12.2017
_____________________________________ №222-п)______________________________________

Ишниязов М.Р. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района, председатель комиссии;

Кутдусов И.И. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района по инвестиционному и территориальному развитию -
начальник отдела по инвестиционному развитию, заместитель председателя
комиссии;

Багманов М.М. Заместитель руководителя Исполнительного комитета по экономике -
начальник отдела экономики, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Апсалямов Г.Х. Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России

№10 по РТ (по согласованию);
Габтерахманов Д.Р. Директор ГКУ «Центр занятости населения Сабинского района» (по

согласованию);
Г айнутдинова Л.Н. Начальник Сабинского районного отдела судебных приставов Управление

Федеральной службы судебных приставов России по Республике Татарстан
(по согласованию);

Г аффарова Л.Г. Заместитель Прокурора Сабинского района Республики Татарстан (по
согласованию);

Залялиева М.М. Начальник отдела камеральных проверок №3 Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы России №10 по РТ (по согласованию);

Исмагилов В.Ш. Начальник ОМВД России по Сабинскому району (по согласованию);
Нигаметзянова Н.Р. Председатель Сабинской районной организации Татарстанской

Республиканской организации профсоюза Работников агропромышленного
комплекса (АПК) РФ (по согласованию);

Сафин Р.И. Руководитель Территориального органа Федеральной службы статистики по
РТ в Сабинском районе (по согласованию);

Сафина М.З. Начальник отдела урегулирования задолженности Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы России №10 по РТ (по согласованию);

Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-бюджетной палаты сабинского муниципального
района;

Тимерханова Э.З. Главный специалист-уполномоченный Филиала №8 ГУ регионального
Отделения Фонда социального страхования РФ по Республике Татарстан (по
согласованию);

Хабибулин К.Р. Начальник отдела выездных налоговых проверок Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы России №10 по РТ (по согласованию);

Хасаншин Г.Ш. Начальник управления сельского хозяйства и продовольствия Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан (по
согласованию);

Якупова Ф.Ш. Начальник Государственного Учреждения «Управление Пенсионного Фонда
РФ по Сабинскому и Тюлячинскому районам РТ» (по согласованию);

Хузин М.М. Начальник отделения социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в Сабинском
муниципальном районе (по согласованию);

Шаймарданов М.Т. Директор фонда поддержки и развития малого предпринимательства
Сабинского района (по согласованию);

Шигабиев Р.Р. Начальник отдела камеральных проверок №1 3 Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы России №10 по РТ (по согласованию).